

세출예산사업명세서

2017년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

부서: 민원봉사과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객중심 민원처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
민원봉사과	1,854,532	1,322,045	532,487
국	178,163	204,062	△25,899
특	10,000	0	10,000
도	29,208	9,408	19,800
군	1,637,161	1,108,575	528,586
주민 행정 편의 도모	461,603	398,996	62,607
국	28,123	54,022	△25,899
군	433,480	344,974	88,506
고객중심 민원처리	311,747	334,156	△22,409
국	28,123	54,022	△25,899
군	283,624	280,134	3,490
민원행정 업무운영	232,905	220,188	12,717
201 일반운영비	83,753	68,978	14,775
01 사무관리비	35,631	20,856	14,775
○ 민원조정위원회 위원 회의 참석수당 70,000원 * 15인 * 1회	1,050	0	1,050
○ 정보공개심의위원회 회의 참석수당 70,000원 * 7인 * 3회	1,470	0	1,470
○ 무인민원발급기 소모품 구입 * 토너 경정 300,000원 * 6대 * 3회	5,400	3,600	1,800
○ 주민등록등,초본 발급용지 구입비 경정 55,000원 * 7박스 * 12월	4,620	2,640	1,980
○ 통합민원발급기 소모품구입 * 토너 경정 200,000원 * 7회 * 3대	4,200	3,000	1,200
○ 주민등록증 발급비 경정 4,500원 * 450매	2,025	4,500	△2,475
○ 민원서비스 소모품구입(점자책, 보청기, 확대경) 250,000원 * 3종 * 13개소	9,750	0	9,750
202 여비	19,032	23,790	△4,758
01 국내여비	19,032	23,790	△4,758
○ 민원행정담당 업무운영 경정 19,032,000원 * 1년액	19,032	23,790	△4,758
303 포상금	2,700	0	2,700
01 포상금	2,700	0	2,700
○ 민원행정 우수 읍면 시상	2,700	0	2,700
* 최우수 1,000,000원 * 1개읍면	1,000	0	1,000
* 우수 700,000원 * 1개읍면	700	0	700
* 장려 500,000원 * 2개읍면	1,000	0	1,000
가족관계등록사무처리 경비 지원	11,100	36,999	△25,899
국	11,100	36,999	△25,899
201 일반운영비	11,100	36,999	△25,899
국	11,100	36,999	△25,899
01 사무관리비	11,100	36,999	△25,899
○ 가족관계등록사무지원 보조금 경정 11,100,000원 * 1년액	11,100	36,999	△25,899

부서: 민원봉사과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객중심 민원처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	국	11,100	36,999	△25,899
복합민원처리		32,639	39,766	△7,127
201 일반운영비		7,439	8,266	△827
01 사무관리비		7,439	8,266	△827
○ 개발행위 허가증관련 도면출력 및 복사비 경정 1,000원 * 3,839매		3,839	4,666	△827
202 여비		25,200	31,500	△6,300
01 국내여비		25,200	31,500	△6,300
○ 복합민원담당 업무운영 경정 25,200,000원 * 1년액		25,200	31,500	△6,300
수산민원처리		18,080	20,180	△2,100
201 일반운영비		18,080	20,180	△2,100
01 사무관리비		18,080	20,180	△2,100
○ 수산민원 프린터토너 및 잉크구입 경정 300,000원 * 2대 * 5회		3,000	3,600	△600
○ 어업허가 일제정비 및 허가처분 선박임차료 경정 0원		0	1,500	△1,500
개별공시지가조사		149,856	64,840	85,016
개별공시지가 적정운영		149,856	64,840	85,016
101 인건비		21,120	18,600	2,520
04 기간제근로자등보수		21,120	18,600	2,520
○ 지가조사 기간제 근로자 보수 경정 52,000원 * 2인 * 180일		18,720	16,200	2,520
201 일반운영비		108,036	25,540	82,496
01 사무관리비		108,036	25,540	82,496
○ 공시지가 검증 수수료 37,800원 * 2인 * 1,500필 * 65%		73,710	0	73,710
○ 분할 합병등 검증 수수료 경정 37,800원 * 1인 * 4,000필 * 50% * 30%		22,680	11,340	11,340
○ 공시지가업무 추진 고속 프린터 유지보수 경정 446,000원 * 1회		446	3,000	△2,554
주택 건설 및 운영		1,017,268	619,296	397,972
	국	103,000	103,000	0
	특	10,000	0	10,000
	도	4,800	0	4,800
	군	899,468	516,296	383,172
지적정보화사업		403,885	265,252	138,633
	국	53,000	53,000	0
	도	4,800	0	4,800
	군	346,085	212,252	133,833
지적업무 운영		249,791	171,572	78,219
201 일반운영비		141,141	104,107	37,034

부서: 민원봉사과
 정책: 주택 건설 및 운영
 단위: 지적정보화사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비	117,941	80,907	37,034
○ 마을단위 지적현황도면 작성 경정 200,000원 * 250마을	50,000	25,000	25,000
○ 지적관리 업무추진 전산소모품 구입 경정 293,200원 * 5통	1,466	2,932	△ 1,466
○ 지적측량 기준점 유지보수 경정 300,000원 * 50점	15,000	1,500	13,500
401 시설비및부대비	73,910	32,725	41,185
01 시설비	73,910	32,725	41,185
○ 지적측량 기준점 현황조사 위탁	73,910	32,725	41,185
* 지적삼각점 및 지적삼각보조점 경정 295,000원 * 131점	38,645	16,225	22,420
* 지적도근점 경정 15,000원 * 2,351점	35,265	16,500	18,765
지적·임야경계일치사업	9,600	0	9,600
도	4,800	0	4,800
군	4,800	0	4,800
201 일반운영비	9,600	0	9,600
도	4,800	0	4,800
군	4,800	0	4,800
01 사무관리비	9,600	0	9,600
○ 지적·임야도 경계일치사업 9,600,000원 * 1식	9,600	0	9,600
도	4,800	0	4,800
군	4,800	0	4,800
지적재조사사업	85,494	34,680	50,814
201 일반운영비	3,494	2,680	814
02 공공운영비	1,814	1,000	814
○ 토지소유자 동의서 징구 전자우편통지 2,160원 * 94명 * 2회	407	0	407
○ 조정금 산정 전자우편 통지 2,160명 * 94명 * 2회	407	0	407
301 일반보상금	50,000	0	50,000
11 기타보상금	50,000	0	50,000
○ 덕동 1지구 조정금 지급 50,000,000원 * 1식	50,000	0	50,000
도로명및건물번호부여사업	528,283	288,944	239,339
국	50,000	50,000	0
특	10,000	0	10,000
군	468,283	238,944	229,339
도로명 및 건물번호 부여사업	410,083	170,744	239,339
특	10,000	0	10,000
군	400,083	170,744	229,339
201 일반운영비	22,430	23,730	△ 1,300
01 사무관리비	12,430	13,730	△ 1,300

부서: 민원봉사과
 정책: 주택 건설 및 운영
 단위: 도로명및건물번호부여사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○ 도로명주소 안내물 구입 경정 2,000원 * 775개	1,550	2,850	△ 1,300
	202 여비	15,120	18,900	△ 3,780
	01 국내여비	15,120	18,900	△ 3,780
	○ 공간정보담당 업무운영 경정 15,120,000원 * 1년액	15,120	18,900	△ 3,780
	206 재료비	9,600	1,800	7,800
	01 재료비	9,600	1,800	7,800
	○ 도로명주소 시설물 정비 재료구입 경정 100,000원 * 8종 * 12월	9,600	1,800	7,800
	401 시설비및부대비	251,000	80,000	171,000
		특 군	10,000 0	10,000
			241,000	161,000
	01 시설비	251,000	80,000	171,000
	○ 보행자용 도로명판 확충 사업 21,000,000원 * 1식	21,000	0	21,000
		특 군	10,000 0	10,000
			11,000	11,000
	○ 도로명변경에 따른 시설물 교체 경정 230,000,000원 * 1식	230,000	80,000	150,000
	405 자산취득비	96,750	31,131	65,619
	01 자산및물품취득비	96,750	31,131	65,619
	○ 전자도면열람시스템 노후장비 교체 경정 10,750,000원 * 9개	96,750	31,131	65,619
	부동산관리	85,100	65,100	20,000
	부동산 관리	85,100	65,100	20,000
	207 연구개발비	70,000	50,000	20,000
	02 전산개발비	70,000	50,000	20,000
	○ 부동산특별조치법 관련 문서 전산화 추진 경정 70,000,000원 * 1식	70,000	50,000	20,000
	주거 환경 개선	169,200	170,482	△ 1,282
		국	47,040	0
		도	9,408	0
		군	112,752	△ 1,282
	주택건축 운영	129,200	130,482	△ 1,282
		국	47,040	0
		도	9,408	0
		군	72,752	△ 1,282
	주택건축운영	35,120	35,555	△ 435
	201 일반운영비	6,580	10,205	△ 3,625
	01 사무관리비	6,580	10,205	△ 3,625
	○ 건축물사용승인 건축사 현장조사, 검사확인 업무대행료 경정 0원	0	2,435	△ 2,435

부서: 민원봉사과
 정책: 주민자치역량강화
 단위: 지역경쟁력향상 및 자치기반강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 청산 슬로우쉼터 정비사업 21,000,000원 * 1식	21,000	0	21,000
○ 군외 남선리 한옥마을 안내판 설치 10,000,000원 * 1식	10,000	0	10,000
한옥보급 및 보존지원	35,000	0	35,000
도	15,000	0	15,000
군	20,000	0	20,000
402 민간자본이전	35,000	0	35,000
도	15,000	0	15,000
군	20,000	0	20,000
02 민간자본사업보조(이전재원)	35,000	0	35,000
○ 한옥보존 및 건립사업 35,000,000원 * 1동	35,000	0	35,000
도	15,000	0	15,000
군	20,000	0	20,000
재우활동(민원봉사과)	8,007	0	8,007
보전지출	8,007	0	8,007
보조사업 반환	8,007	0	8,007
802 반환금기타	8,007	0	8,007
01 국고보조금반환금	8,007	0	8,007
○ 2015년 슬레이트처리 지원사업 6,218,000원	6,218	0	6,218
○ 2015년 슬레이트처리 지원사업(이자) 114,000원	114	0	114
○ 2016년 여권사무 대행기관 지원 1,675,000원	1,675	0	1,675
행정운영경비(민원봉사과)	124,654	125,471	△817
인력운영비	96,454	97,271	△817
인력운영비(민원봉사과)	96,454	97,271	△817
101 인건비	96,454	97,271	△817
01 보수	96,454	97,271	△817
○ 초과근무수당	96,454	97,271	△817
* 6급 경정 11,074원 * 6인 * 45시간 * 12월	35,880	34,610	1,270
* 7급 경정 10,003원 * 6인 * 45시간 * 12월	32,410	31,263	1,147
* 8급 경정 8,980원 * 4인 * 45시간 * 12월	19,397	18,713	684
* 9급 경정 8,117원 * 2인 * 45시간 * 12월	8,767	12,685	△3,918